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FCI800

Sécheuse-repasseuse

a cylindre chauffant

CARACTERISTIQU ES

Protection des doigts et bouton d'urgence
pour plus de sécurité

Refroidissement automatique

Indication de la vitesse de repassage et de
la température

Moteur a variateur de fréquence
Ventilateur surdimensionné pour une
installation flexible

Mode inversé possible

GRANDE SURFACE DE

——— CONTACT AVEC LE LINGE
———> surunangle de 300° pour une

grande capacité de repassage

Installation peu encombrante contre le
mur est possible : retour avant

OPTIONS

Pédale d'arrét
Table aspirante

ECRAN DE CONTROLE

MCX- Microprocesseur facile a utiliser

en fonction de 'hnumidité

REGLAGE AUTOMATIQUE DE
@ LA VITESSE DE REPASSAGE
résiduelle

SYSTEME DE VERIFICATION DE
LA SURCHAUFFE
Pour une meilleure sécurité de

VOS opérations




DIAMETRE DU ROULEAU

LONGUEUR UTILE DU
ROULEAU

CHAUFFAGE

Electrique

Gaz

Vapeur

MOTEURS

Rouleau

Ventilateur

CAPACITE DE REPASSAGE**
Electrique

Gaz

Vapeur

VITESSE DE REPASSAGE
RACCORDEMENT ELECTRIQUE
BIIVISNS [OINS

HxLxP

Poids net (EL/G/V)

DONNEES DE TRANSPORT
HxLxP emballé

Poids brut (EL/G/V)

* G20, 20 mbar ** Selon ISO 9398-1

1915

kW
Kg

kW
kW

kg/h

kg/h

kg/h
m/min

380-415V 3AC+N 50/60 Hz, 208-240V 3AC 50/60 Hz, 380-415V 3AC-N 50/60 Hz, 440-480V 3AC 60 Hz

FCI3186/800
800

3186

75
110*
190

0,9
2x0,55/0,75

195
195
195
3-15

1985%4260x1915

2610/2480 /2900

2080x4380x2080
2870 /2740 /3160
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Arrét de sécurité
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